КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2021                          с. Захаровка                                        №  60

 О признании утратившими силу нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», с Федеральным законом от 11.06.2021 г. № 170 –ФЗ «о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь ст. 19 Устава Захаровского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:

- Постановление администрации Захаровского сельсовета от 25.03.2014 г. № 11 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок физических лиц при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Захаровского сельсовета»;
- Постановление администрации Захаровского сельсовета от 28.12.2018 г. № 65 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Захаровского сельсовета в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»;
- Постановление администрации Захаровского сельсовета от 20.03.2020 г. № 13 «О внесении изменений в постановление № 65 от 28.12.2018 г. «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Захаровского сельсовета в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»;
- Постановление администрации Захаровского сельсовета от 28.06.2017 г. № 22 «Об утверждении административного регламента организации и проведения проверок при осуществлении муниципального лесного контроля  на территории Захаровского сельсовета»;
- Постановление администрации Захаровского сельсовета от 28.12.2018 г. № 64 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Захаровского сельсовета».
- Постановление администрации Захаровского сельсовета от 25.02.2019 г. № 36 «О внесении изменений и дополнений в постановление № 64 от 28.12.2018 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Захаровского сельсовета»».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

опубликованию в печатном издании «Ведомости органа местного самоуправления Захаровский сельсовет»

Глава Захаровского сельсовета:                              Т.А. Розе